平成 21 年 11 月 10 日

各      位

会 社 名  株式会社セブン&アイ・ホールディングス
代表者名  代表取締役社長 村田 紀敏
（コード番号 3382 東証第一部）
問合せ先  取 締 役    氏家 忠彦
（TEL．03－6238－3000）

平成 22 年 2 月期個別業績見込み及び前期実績との差異に関するお知らせ

 平成 22 年 2 月期（平成 21 年 3 月 1 日～平成 22 年 2 月 28 日）の個別業績見込みにおける前期実

績との差異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 22 年 2 月期（平成 21 年 3 月 1 日～平成 22 年 2 月 28 日）個別業績の前期実績差異
                                      （単位：百万円）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
前期（平成 21 年 2 月期）実績（A） 62,683 55,622 51,321 49,327
当期（平成 22 年 2 月期）見込み（B） 79,000 71,300 67,500 67,500
増減額（B－A） 16,316 15,677 16,178 18,172
増減率（%） 26.0 28.2 31.5 36.8

２．差異の理由
   当社は、平成 21 年 3 月にキャッシュマネジメントシステム（CMS）を導入し、グループ資金

の一元化を進めてまいりましたが、更なる資金効率の向上を図るため連結子会社からの受取配当

水準を引き上げることといたしました。つきましては、当社個別業績（単体業績）は配当収入の

増加を主な要因として、前期実績に対して大幅に増加する見込みです。
   尚、現時点で公表している連結業績予想についての変更はございません。

以  上